МУНИЦИПАЛНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА-

ЛИЦЕЙ №1 ИМЕНИ ГЕРЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА

САРАНЧЕВА» ГОРОДА АЛУШТЫ

ПРИКАЗ

18.08.2023 г.                  г. Алушта   № 504

О назначении ответственного лица

за качество и безопасность

получаемой и выдаваемой продукции

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации

питания обучающихся общеобразовательных учреждений, СанПиН 2.4.3648-20, в

соответствии с постановлением Администрации города Алушты Республики Крым от

17.05.2021 № 1128 «Об утверждении Порядка по организации питания в муниципальных

дошкольных и общеобразовательных организациях муниципального образования

городской округ Алушта Республики Крым»,  для обеспечения сбалансированного,

рационального питания, с целью контроля за качеством продукции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Назначить ответственным лицом за качество и безопасность получаемой и

выдаваемой продукции на пищеблоке школы заместителя директора по ВР  Царькову

Д.Н, а в ее отсутствие заместителя директора по АХД Ковалеву И.В.

2. Контролировать  классных руководителей , которые предоставляют заявки на

количество учащихся для предоставления питания;   организовывать и

контролировать учет фактической посещаемости учащихся;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель директора:                                                               Бобылева С.В.

		+73652 59313 Директор
	2023-08-29T09:17:41+0300
	Российская Федерация, Республика Крым, город Алушта, улица Партизанская, 19.
	Галина Адамовна Палий